
           

 

UCHWAŁA NR XL/315/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie wystąpienia Gminy Łobżenica ze Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Nadnoteckich 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 1 pkt b 

Statutu Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Nadnoteckich Rada Miejska w Łobżenicy uchwala co 

następuje: 

§ 1. Gmina Łobżenica występuje ze Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Nadnoteckich. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr III/20/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2014 r.  

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do reprezentowania Gminy Łobżenica  

w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Nadnoteckich 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

   

   

   

   

   

   

 



 

Uzasadnienie 

Gmina Łobżenica przystąpiła do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Nadnoteckich w 1999 r. 

zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Łobżenicy Nr XI/112/99 z dnia 28 września 1999 r. 

Koszt uczestnictwa Gminy Łobżenica w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Nadnoteckich  

(tj. składka członkowska uzależniona od liczby mieszkańców) w 2017 r. wynosił 10 475 zł. 

Po przeanalizowaniu kosztów i korzyści płynących z przynależności do Stowarzyszenia Gmin 

i Powiatów Nadnoteckich uważa się za zasadne wystąpienie ze Stowarzyszenia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 


